
A
platné ke dni: 27.8.2024, 6:40

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás v mém obchůdku. :-))

 OBJEDNÁNÍ BALÍČKU:
 Objednané zboží držím v rezervaci 7 dní, pokud není domluveno jinak.
 U zboží, které chcete přeměřit čekám na vaši odpověď 1 pracovní den (ne každý má internet doma a píše např. ze
zaměstnání), pokud se neozvete, jestli míry vyhovují nebo ne, tak rezervaci automaticky ruším.
 Děkuji za pochopení.

 ZASÍLÁNÍ BALÍČKU:
 Balíčky posílám doporučeně a to až po připsání platby na můj účet. Na dobírku po špatných zkušenostech neposílám. Na
Slovensko také neposílám. K ceně zboží si připočítávám poštovné, pokud to přímo v inzerátu není uvedeno jinak.

 Před nákupem si, prosím, dobře přeměřte své dítě, případně mi napište a já Vám věc přeměřím, pokud již rozměry nejsou
uvedeny v popisu. Případné vrácení zboží není možné. Děkuji za pochopení.

  Vady zboží jsou uvedeny v popisu, pokud se vyskytne nějaká závada, které jsem si nevšimla, penízky pochopitelně vrátím,
nebo se domluvíme na slevě.

 Přeji příjemné nakupování :-))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

